



Ankara Kent Konseyi Girişimi Kuruldu

Odamızın da içinde bulunduğu çeşitli kişi ve kurumunu oluşturduğu kent konseyi girişimi kuruldu. Ankara Kent Konseyi girişimi yayınladığı deklarasyonla nasıl bir kent" ve kentsel yaşam öngördüğünü açıkladı. Yayınladığı dekorasyondan kısa bir alıntıyı sizlere sunuyoruz.

"İnsanlar yaşadıkları coğrafyalarda kendilerinin ve yaşadıkları mekanın gündelik ve geleceğe ilişkin sorunları tartışabilecek, alternatif çözüm önerilerini gerçekleştirebilecek ve bunların yaşama geçmesini denetleyecek mekanizmalara sahip olmalıdır. Yurttaşların, demokratik kitle örgütlerinin girişimlerinin yürütme erkine katılma mekanizmaları tesis edilmeli ve yaygınlaştırılmalıdır diyoruz.

Bizler çağdaş ve demokratik bir

Rıza soy pak

JMO Yönetim Kurulu Üyesi

kentte katılımcı, süreçler yaşamak isteyen yurttaşlar ve demokratik küle örgütleri girişimcileri olarak:

-Çıkar korumaya değil değer korumaya yönelik bir kentsel yaşamı oluşturmak,

Toplumdan saklanan bilgilere ulaşmak, erişebildiğimiz elde edebildiğimiz bilgileri toplunsallaşrmak, toplumsal yaşamın içinde yeniden üreterek; yanlışın karşısında halk kailimli aktif ve engelleyici diri bir karşı duruşun oluşturulmasına yönelik uğraş vermek,

-Oldu bittilere getirilen, hukuk tanıma/ kentsel proje ve uygulamalara karşı durmanın yanı sıra, yaşanabilir bir geleceği sönguiayan ve bugünü bu sorgulamanın üzerine kuran alternatif çözümleri ile sunan, bilim ve tekniği halka hizmetle buluşturan tarzı yaşama geçirmek görevleri ile karşı karşıyayı/,"

Deklerasyonda açıklanan amaçlar doğrultusunda Ankara Koni Konseyi Girişimi kent sorunları ve çözümleri ile ilgili olarak çalışma grupları oluşturuldu. Bu çalışma grupları kendi alanlarında raporlar hazırladı ve hazırlamaya devam ediyor.

Hazırlanan raporlar J3-J4 Mart 1999 tarihinde "Ankara Gerçeği" adlı sempozyumda anlatıldı.

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI

Siz öğrenci, uygulayıcı
ve akademisyenlerimizi
nezih ve bilgiye kolay erişilebilir
yeni oda mekanımızda
zengin süreli yayınlarımızdan yararlanmaya
ve yeni dostlukların kapısını aralamaya
DAVET EDİYOR.

